
Ұлытау облыстық мәслихатының 2023 жылғы 26 шілдедегі № 4/51 "Ұлытау облысында
ортақ су пайдаланудың қағидаларын белгілеу туралы" шешімінің күші жойылды деп 
тану туралы

Ұлытау облыстық мәслихатының 2025 жылғы 26 қарашадағы № 29/279 шешімі. 
Қазақстан Республикасының Әділет министрлігінде 2025 жылғы 28 қарашада № 37497 
болып тіркелді
      Қазақстан Республикасының "Құқықтық актілер туралы" Заңының  27-бабына
сәйкес Ұлытау облыстық мәслихаты ШЕШІМ ҚАБЫЛДАДЫ:
      1. Ұлытау облыстық мәслихатының 2023 жылғы 26 шілдедегі № 4/51 "Ұлытау 
облысында ортақ су пайдаланудың қағидаларын белгілеу туралы"  (шешімінің
Нормативтік құқықтық актілерді мемлекеттік тіркеу тізілімінде № 38-20 болып 
тіркелген) күші жойылды деп танылсын.
      2. Осы шешім оның алғашқы ресми жарияланған күнінен бастап қолданысқа 
енгізіледі.
      Ұлытау облыстық мәслихатының төрағасы Б. Шингисов

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


